РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]    29.03.2024 г.						                                    № 5

 «О премировании
Главы Саринского
сельского поселения»

       В соответствие с решением Совета депутатов Саринского сельского поселения от 22.06.2022 г. № 9 «Об  оплате труда выборных должностных лиц, депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, иных лиц, замещающих муниципальные должности
Саринского сельского поселения Кунашакского муниципального района  и муниципальных служащих органов местного самоуправления Саринского сельского поселения Кунашакского муниципального района», Уставом Саринского сельского поселения
Совет депутатов Саринского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Премировать Главу Саринского сельского поселения Шагееву Ильсёяр Хисаметдиновну  за своевременное выполнение поставленных задач, в размере одного должного оклада.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение  опубликовать   на официальном сайте администрации.

Председатель Совета депутатов
Саринского сельского поселения                                             Э.К. Искандарова